

# Procter & Gamble Health Limited

## (Formerly known as Merck Limited)

CIN: L99999MH1967PLC013726

**Regd. Office:** - Godrej One, 8<sup>th</sup> Floor, Phirojshanagar, Eastern Express Highway,  
Vikhroli East, Mumbai - 400079

**Tel:** (91-22) 6866 9000.

**Website:** [www.pghealthindia.com](http://www.pghealthindia.com); **Email ID:** [investorgrievance.im@pg.com](mailto:investorgrievance.im@pg.com)

NOTICE is hereby given that our company had received a request for transfer of shares executed prior to April 01, 2019 through our Registrar & Share Transfer Agent( RTA) M/s KFin Technologies Private Limited for transfer of physical shares in accordance with SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, but the same was unprocessed due to deficiency in documents submitted. This request has subsequently been re-lodged with the Company with requisite documents post April 01, 2019. The Company proposes to transfer the shares as per the details mentioned hereunder.

Folio No.	Name of the Transferor's	Name of Transferee's	Number of securities to be transferred	Certificate No.	Dist. Nos	
					From	To
A002851	AMBIKA SRIVASTAVA, SUVARNA KUMAR SRIVASTAVA and KRISHNA KUMAR SRIVASTAVA	RAMSWAROOP AGRAWAL	25	202199	6033496	6033520
			40	337661	13718431	13718470

The Company proposes to give effect to the above transfer of shares in accordance with SEBI circulars SEBI/HO/MIRSD/RTAMB/CIR/P/2020/166 and SEBI/HO/MIRSD/RTAMB/CIR/P/2020/236 dated September 07, 2020, and December 02, 2020. Any person(s) who have any claims/ objections regarding the proposed transfer of shares are requested to lodge their claims/ objection with the Company at its registered office or with the RTA, M/s KFin Technologies Private Limited within 30 days from the issue of this notice after which no claim shall be entertained and the Company shall consider the transfer of shares as per the procedure prescribed in the above circulars.

Signed for and on behalf of  
**Procter & Gamble Health Limited**  
Sd/-  
Milind Thatte  
**Managing Director**

Place: Mumbai  
Date: March 25, 2021

# प्रॉक्टर अँण्ड गॅम्बल हेल्थ लिमिटेड

(पुर्वीची मर्क लिमिटेड)

CIN:L99999MH1967PLC013726

नोंद. कार्या.: गोदरेज वन, ८वा मजला, पिरोज्या नगर, पुर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पुर्व), मुंबई-४०००७९.

सू.:(११-२२) ६८६६९०००, ई-मेल:investorgrievance.im@pg.com, वेबसाईट:www.pghealthindia.com

येथे मूचना देण्यात येत आहे की, सेवी परिपत्रक क्र.: सेवी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ दि.६ नोव्हेंबर, २०१८ नुसार वास्तविक पद्धतीने शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता आमचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) मे, केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे मार्फत दिनांक १ एप्रिल, २०१९ पुर्वी देण्यात आलेले शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता विनंती आमच्या कंपनीकडे प्राप्त झाली होती परंतु दस्तावेज सादर करण्यात तफावत आल्याने प्रक्रिया पुर्ण झालेली नाही. सादर विनंती पुढे १ एप्रिल, २०१९ नंतर आवश्यक दस्तावेजांसह कंपनीकडे पुन्हा सादर करण्यात आली. खालील नमुद तपशिलानुसार शेअर्स हस्तांतरणास कंपनीने नियोजित केले आहे.

फोलिओ क्र.	हस्तांतरकर्तांचे नाव	हस्तांतरीतीचे नाव	हस्तांतर करावयाचे प्रतिभूती संख्या	प्रमाणपत्र क्र.	अनुक्रमांक	
					पासून	पर्यंत
००२८५१	अंबिका श्रीवास्तव, सुवर्णा कुमार श्रीवास्तव आणि कृष्ण कुमार श्रीवास्तव	रामस्वरुप अग्रवाल	२५ ४०	२०२१९९ ३३७६६१	६०३३४९६ १३७१८४३१	६०३३५२० १३७१८४७०

कंपनीने सेवी परिपत्रक क्र. सेवी/एचओ/एमआयआरएसडी/आरटीएएमवी/सीआयआर/पी/२०२०/१६६ व सेवी/एचओ/एमआयआरएसडी/आरटीएएमवी/सीआयआर/पी/२०२०/२३६ दि.७ सप्टेंबर, २०२० व दि.२ डिसेंबर, २०२० नुसार उपरोक्त शेअर्स हस्तांतरणास प्रभाव देण्याचे निश्चित केले आहे. जर कोणा व्यक्तीस नियोजित हस्तांतरणाबाबत काही दावा/आक्षेप असल्यास त्यांनी त्यांचे दावा/आक्षेप कंपनीला त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा आरटीए मे. केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे सादर मूचनेच्या प्रसिद्धीपासून ३० दिवसांत कळवावे, तदनंतर कोणताही दावा विचारात घेतला जाणार नाही आणि उपरोक्त परिपत्रकांत विहित प्रक्रियेनुसार शेअर्स हस्तांतर कंपनीकडून केले जाईल.

च्या वतीने व करिता स्वाक्षरीकृत  
प्रॉक्टर अँण्ड गॅम्बल हेल्थ लिमिटेड

सही/-

मिर्तीव धने

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५ मार्च, २०२१